4

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	26.12.2019
	г. Осташков
	№ 228

О внесении изменений и дополнений в решение Осташковской городской Думы от 26.12.2017 № 90 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества Осташковского городского округа на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями от 17.07.2009 № 149-ФЗ, от 02.07.2010 № 150-ФЗ, от 02.07.2013 № 144-ФЗ, от 29.06.2015 № 158-ФЗ, от 03.07.2016 № 265-ФЗ, от 01.07.2017 № 141-ФЗ.)

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Осташковской городской Думы от 26.12.2017 г. № 90 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества Осташковского городского округа на 2018-2020 годы» (с изменениями и дополнениями от 18.05.2018 № 130, от 27.09.2018 № 164, от 08.02.2019 № 184, от 28.03.2019 № 190, от 21.11.2019 №223) следующие изменения и дополнения:

1.1. в приложении к решению «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Осташковского городского округа на 2018-2020 годы»:
1) в разделе I:

а) в абзаце девятом слова «в размере 10,523 млн. рублей» заменить словами «в размере 16,275 млн. рублей;»;
б) в абзаце одиннадцатом слова «-в 2019 году доход составит 9,533 млн. рублей,» заменить словами «- в 2019 году доход составит 0,099 млн. рублей,»;
в) в абзаце двенадцатом слова «- в 2020 году доход составит 0,083 млн. рублей,», заменить словами «- в 2020 году доход составит 15,641 млн. рублей,».

2) Раздел II «Перечень недвижимого имущества, планируемого приватизировать в 2018-2020 годах» таблицу изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества, местоположение
	Обременение
	Год приватизации объекта:

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Рыночная стои-мость,

млн.

руб.
	Предпола-гаемая сумма дохода
млн.

руб.
	Рыночная стои-мость млн. руб.
	Пред-полагаемая сумма дохода, млн.

руб.
	Рыночная стоимость

млн. руб.
	Пред-пола-гаемая сумма доходамлн. руб.

	1.
	Здание, назначение: нежилое, общая площадь 450,1 кв. м., расположенное по адресу: Тверская обл., г.Осташков, ул. Рабочая, д.20 с земельным участком

нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,348
	0,348

	2.
	здание клуба, кадастровый номер 69:24:0111501:0:6, общей площадью 58,2 кв. м., расположенное на земельном участке 200 кв. м., находящиеся по адресу: Тверская область, Осташковский городской округ, д. Красуха, д.9;
	нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,100
	0,100

	3.
	Здание, назначение: нежилое, общая площадь 473,9 кв. м., расположенное по адресу: Тверская обл., Осташковский городской округ, д. Мошенка,

ул. Школьная, д.13 с земельным участком
	нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,058
	1,058

	4.
	Здание, назначение нежилое, общая площадь 355,1 кв. м., расположенное по адресу: Тверская обл., Осташковский городской округ, г.Осташков, Ленинский пр., д.43 с земельным участком
	нет
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	5,200
	5,200

	5.
	Имущественный комплекс из 5-ти объектов недвижимого имущества, расположенный на едином земельном участке, общей площадью 8610 кв. м., по адресу: Тверская область,
г. Осташков, ул. Малая Рябочкина, д.30 А:
	нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,800
	2,800

	5.1.
	Здание конторы рем. группы, назначение нежилое, общая площадь 104 кв. м.

	нет

	5.2.
	Навес для хранения пиломатериалов, назначение нежилое, площадь 140,2 кв. м.
	нет

	5.3.
	Здание котельной, назначение нежилое, площадь 115,6 кв. м.
	нет

	5.4.
	Здание плотницкого цеха, назначение нежилое, площадь 169,5 кв. м.

	нет

	5.5.
	Здание столярного цеха, назначение нежилое, площадь 242,1 кв. м.

	нет

	6.
	Административное здание, кадастровый номер 69:24:01001701:0:7, общей площадью 107,8 кв. м., расположенное по адресу: Тверская область, Осташковский городской округ, д. Задубье, д.4
	нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,500
	0,500

	7.
	Помещение № 2, назначение: нежилое, общая площадь 210,1 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 69:24:0171001:774, расположенное в здании по адресу: Тверская обл., Осташковский городской округ, пос. Сиговка, ул. Школьная, дом 4а
	нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,100
	0,100

	8.
	Здание детского сада, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 353,3 кв. м., кадастровый номер 69:24:171001:759, расположенное по адресу: Тверская область,  Осташковский городской округ, пос. Сиговка, ул. Школьная, д.3 с земельным участком площадью          1868 кв. м.
	нет
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	2,352
	2,352

	9.
	Здание, общая площадь 410,2 кв. м., кадастровый             номер 69:45:0080107:14:3,  расположенное по адресу: Тверская область,  г.Осташков, пр. Ленинский, д.4 с земельным участком площадью 689 кв. м.,
	нет
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	1,200
	1,200

	10.
	Помещение № 4, общей площадью 195,4, кадастровый номер 69:45:0080121:676, расположенное по адресу: Тверская обл., г.Осташков, ул.Тимофеевская, д.56
	нет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,900
	1,900

	Итого:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,558
	15,558

	ВСЕГО предполагаемая сумма дохода в бюджет Осташковского городского округа

	15,558

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании газете «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Осташковского городского округа
	А.А. Титов

	Председатель

Осташковской городской Думы
	М.А. Волков